
品　番 品　名 〒枠 貼り方 ケース入り数

130161

130162

130163

130164

104.7

104.7

104.7

104.7

ナシ

ナシ

ナシ

ナシ

インボイス貼

インボイス貼

インボイス貼

インボイス貼

100枚

100枚

100枚

100枚

洋形2号　春の桜
洋形2号　夏の海
洋形2号　秋の月
洋形2号　冬の雪

紙厚（　）ℊ
㎡

高級和風特選封筒

高級和風特選カード

上品な風合いで

高級感を演出！

大切なお客様へのDMや招待状にピッタリです。

封筒は色調の異なる4種類の
大礼紙をご用意しております
春夏秋冬など季節感のあるご提案が可能です。

上品な白さのカードは、
単判と二ツ折を
ご用意しております。

招待状カード　冬の雪2号単判
招待状カード　冬の雪2号二ツ折

品　番 品　名 ケース入り数

220117

220217

100枚

100枚

高級和風特選
カード・封筒

春の桜
（淡い桜色）

夏の海
（淡い水色）

秋の月
（淡いおみなえし色）

冬の雪
（上品な白）

本社/〒460-0002 名古屋市中区丸の内3丁目7番23号 TEL:052-961-7661 FAX:052-961-7662
□名古屋 TEL:052-444-7151 FAX:052-441-1353
□仙　台 TEL:022-284-6688 FAX:022-235-2650
□静　岡 TEL:054-265-3300 FAX:054-265-3553
□大　阪 TEL:06-6771-5568 FAX:06-6772-9661
□福　岡 TEL:092-612-3861 FAX:092-612-3862

□札　幌 TEL:011-757-1102 FAX:011-757-1103
□東　京 TEL:03-3864-3861 FAX:03-3864-3866
□浜　松 TEL:053-462-8511 FAX:053-462-8501
□神　戸 TEL:078-611-5400 FAX:078-611-0098
□鹿児島 TEL:099-252-7420 FAX:099-252-7898

□青　森 TEL:017-764-1140 FAX:017-738-1810
□横　浜 TEL:045-929-2721 FAX:045-929-2722
□金　沢 TEL:076-242-3294 FAX:076-241-7193
□広　島 TEL:082-235-0202 FAX:082-235-0203

http://www.king-corp.co.jp/contact/contact_top.php
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